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Att jobba som mässföreståndare betyder inte bara matlagning. Det innebär också många 
administrativa sysslor, inköp, planering, kalkyler och fakturering. Här arbetar Bötje 
Larsson med månadens löneuträkningar, men tycker ändå att han kan kosta på sig ett 
leende. 

Personaltidning inom F FV U nderhåll/CVA Vecka 26 1983 

Från baren på Tempo 
till mässe~ på eVA 

Nyligen gjorde jag ett besök bakom 
kulisserna på Gyllene Balken or.h 
träffade där Börje Larsson, vår nye 
mässföreståndare. Vi pratade en 
stund med varandra, och Börje be
rättade om sig själv, om Gyllene 
Balken som arbetsplats och om sitt 
jobb. Mässtyrelsens ordförande, 
Gösta ~ Johansson, gjorde oss säll
skap en stu nd och presenterade någ
ra nyheter från Gyllene Balkens års
stämma. Om allt detta handlar den 
här artikeln. 

- Jag har jobbat som kock i manga 
år, berättar Börje, som i dagarna 
fy Uer 36 år. 

-Ursprungligen kommer jag fran 
trakterna av Örebro, men efter att 
ha utbildat mig vid en restaurang
skola i Stockholm, kajkade jag riket 
runt och jo bbade på olika platser i 
landet. 

-För sju år sedan flyttade jag till
baka till Örebro, och innan jag kom 
hit hade jag arbetat några år som 
barchef på Tempo i Örebro . 

Inga stora skillnader 
Det var längtan efter en förändring i 
tillvaron som fick Börje att söka ar
betet som mässföreståndare. Det 
kändes som en utmaning och det 
var både spännande och intressant 
att få pröva på något nytt , säger 
han. 

Skillnaderna mellan Tempobaren 
~~~ 

Till alla eVA-are 
sänder jag en semesterhälsning med 
förhoppning om en varm , skön och 
myggrik sommar med sol, bad och. 
mycken rekreation och med pdspäd
ning av till exempel bokläsning. 

Hälsningar 
Börje Sturk 



som arbetsplats och Gyllene Balken 
är inte stora. 

-Den största skillnaden ligger nog 
i det, att Tempo är ett kommersiellt 
företag. Där ska baren gå med vinst. 
Här är det meningen att vi ska be
tjäna de anställda med luncher till 
vettiga priser utan att snegla på 
vinsten. 

Nyanställda bjuds på lunch 
Några genomgripande förändringar i 
rutinerna på mässen har Börje inte 
ansett vara nöd vändiga. Men två ny
heter har ändå tillkommit. 

Den första från och med maj må~ 
nad då mässpersonalen själva tog 
över utkörningen av matlådor och 
kaffebeställningar. 

Den andra inträffar efter semes
tern. Då kommer alla nyanställda 
att bjudas på lunch den första ar
betsdagen , och så kommer det att 
fortsätta i framtiden. 

Två heltidsanställda 
Antalet matgäster är nu omkring 
600 varje dag plus ett 70-tal som 
beställer matlådor. 

-På mässen är vi idag totalt tret 
ton anställda. Jag själv och Anita 
Arvidsson på heltid. J ag är all tså fö
reståndare och Anita är kökschef. 
De övriga tjänsterna är fördelade på 
deltider. 

En del arbetsuppgifter är "fasta" 

." .. . 

Extra kupongkassa på fredagar och 

rökfritt område i stora matsalen . 

Gyllene Balken avhöll under ord
förandeskap av Harry Rosevall 
årsstämma torsdagen den 2 juni. 
Föreningens omsättning under 
1982 var 3,1 miljoner kronor, en 
omsättningsökning med 461 000 
kronor jämfört med föregående 
år. 

1982 har varit ett besvärligt år 
för Gyllene Balken på grund av 
ombyggnaden, vilken föranledde 
ökade kostnader. Förlusten stan
nade vid 2 847 kronor, som trots 
allt får ses som ett bra resultat. 
F öreningen ser dock fram tiden 
an med tillförsikt då nu verksam
heten återgått till normala förhål
landen, och de gäster som svek 
under ombyggnadstiden nu åter
vänt och nya är välkomna. 

Extra kassa för matkuponger 
Kupongsystemet som infördes i 
samband med ombyggnaden har 
medfört a tt köerna vid bardisken 
går snabbare . Problemet är nu 
köerna vid kiosken där mat
kupongerna inköpes. För att i 
någon mån råda bot på detta 
kommer en extra kassa att vara 

och sköts aven och samma person. Andra är "rullande" så att flic
korna slipper fastna i enformiga sysslor. 

Gästmatsalen för liten 
Ett bekymmer för Börje är gästmatsalen som idag inte fyller storleks
kraven. 

-Den är alldeles för liten, och vi får ofta utnyttja den rökfria av
delningen för att få plats för flera lunchsällskap. Dessutom tenderar 
gästluncherna att öka, och vi får verkligen be om överseende från gäs
ternas sida om vi tvingas ta till nödlösningar. 

Stekytorna i köket är också de underdimensionerade. Det märker 
kökspersonalen tydligt när det kommer många beställningar på el la 
carte-rä tter. 

Köttfärs populärt 
Att planera lunchrätterna så att de faller gästerna i smaken kan vara 
förenat med vissa svårigheter. 

-Oxfilet är exempel på en lättsåld el la carte-rätt. Av den gick det 
åt 90 portioner en dag , medan kycklingbröst , som serverades någon 
dag senare, inte alls var lika attraktivt . Av den rätten sålde vi bara två 
portioner. Och sådant vet man aldrig i förväg. 

Den populäraste husmanskosten är köttfärs i alla former. Även 
korv och vissa fiskrätter står högt i kurs. 

I mån av tid lagar personalen maten själva. Det gör de bland annat 
när det gäller ärtsoppan och bruna bönorna. 

-Nu liksom tidigare är våra gäster välkomna till oss med kritik när 
det gäller maten, påpekar Börje till sist. Både bra och dålig kritik är 
välkommen. Och vill ni inte vända er direkt till oss så når era önske
mål fram om ni vänder er till matråden. Dem träffar vi en gång i må
naden, och då kan vi ta upp sådana saker som ni vill få en ändring på. 

Text och foto Anne Allard 

öppen varje fredag för kupong
försäljning. 

Rökförbudet utökas 
Efter påtryckning från många 
matgäster enades stämman om 
att införa rökförbud i halva stora 
matsalen. Detta kommer att gälla 
östra delen från och med den 
1 augusti. 

Förtroendevalda till Gyllene Balken är: 

Ordförande Gösta H Johansson 
Vice ordförande Lars Höök 
Kassör Henry Fredriksson 
Sekreterare Karl-Henry Askrot 
PersonaJrepr Yvonny Lindqvist 
Styrelse suppl Erik Werner 
" Bo Reinholdsson 

Alf Gustavsson 
Karl-Erik Eriksson 

Personalens 
styrelse suppl Mai Olsson 
Revisor Evert Nyström 

Göran Hagström 
Revisorsuppl Börje Cassel 
" Stefan Lindström 

Matråden: 

P-O Olsson Bengt Daunfeldt 

Gun Billstr.öm Viola Wassell 


Gösta H Johansson · 

Jo 

l 


-Det kändes som en utmaning att söka job
bet som mässföreståndare på Gyllene Bal
ken, säger Börje Larsson. Men samtidigt var 
det spännande och intressant. 
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Svårt med maten 
Maten medför onekligen vissa 
problem för deltagarna och spe
ciellt då den goda maten . 

Vem känner inte till lagen om 
alltings djävlighet? Enligt den 
måste det goda samtidigt vara det 
farliga. Därför är det , tråkigt nog, 
fettet i födan som innehåller alla 
ljuvliga smakämnen. Ack ja! 

-Alltså har jag kommit fram 
till att ett sundare liv innebär att 
man inte får äta något som är 
gott, men istället får man som 
belöning slita helvete, säger Mil
ton och plirar mot Eva och Ei
vor. 

-Men kan man inte göra så 
här, frågar P-O, att om jag lovar 
att äta mindre, så kan jag väl få 
slippa att lubba så mycket? 

Början till något nytt 
Och så haglar skäm ten och gli

Prima och prima ... men liv är det i alla fall i det här gänget, som tar i för kung och fos ringarna genom luften igen me
terland. Det gäller ju att satsa friskt om man vill ändra sina felaktiga levnadsvanor. Mil dan Eva försöker förklara något 

In försöker visserligen försvara sig med, att han inte lider av övervikt utan snarare av av iden bakom kursen.
Wlderlängd. l övre raden fr v kämpar Milton Larsson och K-G Näslund och närmast ka -Det har inte varit fråga om 
meran tar fr v P-O Larsson och Arne Lundkvist ett nappatag med magmusklerna. 

att kräva särskilda viktmål a v del
tagarna från gång till gång. Tvärt-Det känns skönt att veta, om försöker vi betona att det är 
trivselvikten som är viktig, inteatt någon bryr sig om hur jag mår! idealvikten . Men vad det här 

Med dessa ord sätter en av deltagarna, Milton Larsson, sitt betyg på egentligen gäller är att åstadkom
friskvårdskursen "Prima Liv". Försöket, som under några veckor dri ma attitydförändringar. 
vits på eVA, är nu avslutat. Men bara på papperet. Hela gruppen är -Det här skulle kunna bli bör
nämligen villig att nu fortsätta med det prima livet på fritiden. Och jan till ett nytt liv för grabbarna, 
det är ett betyg så gott som något. I första hand ska gruppen hålla och vi hoppas att deltagarna fått 
samman tills det är dags att göra ett uppföljande konditionstest. ut något av "Prima Liv" som räc
Först efter tre månaders friskvårdssatsning visar det sig vad de nya ker längre än själva kursen varar. 
levnadsvanorna har haft för långsiktig inverkan på deltagarna. 
Plats för avslutningsträffen var dåliga provvärden i hälsotest och 

- tt sommarfagert Fohlingtorp. infarkt representerade . Det rör 
Där fick jag i början av juni en sig alltså över hela linjen om "fel
pratstund i gröngräset med Mil- levnadssjukdomar", som vi kallar 
ton Larsson, P-O Larsson, Arne det. Och vi försöker därför lära 
Lundkvist och K-G Näslund. ut nya levnadsvanor. 

Tillsammans med sina kursleda- Allvar bakom skämten 

re, Eva Wilks och Eivor Jonsson, 
 Har då deltagarna verkligen lärt
värmde de upp med gymnastik sig något? Ja, bakom den skämt
och tog sedan en språng- eller samma ytan och de småspydiga 
gångmarsch i skogen. lustigheterna som hela tiden do

På kvällens meny stod frukt minerar samtalet märks den all
sallad och apelsinjuice. varligt menade viljan att åstad

Odelat positiva komma en förändring av gamla 

Teoriavsnittet ersattes denna vanor och ovanor. 

gång av reflexioner kring kursen . -Det här är något man borde 

Försökspersonerna berättade , att ha börjat med för länge sedan, 

de allesamman ställt sig odelat säger Arne, som redan företer 

positiva till deltagande i "Prima yttre tecken på att kursen haft 

Liv"_ en positiv inverkan. Försvunna 


--Valet av deltagare till det här kilon talar sitt t ydliga språk. 

försöket har Eva, jag och Calle -Javisst , instämmer Milton , 

Nyström gjort tillsammans , be och det är förbannat viktigt att 

rättar Eivor. det blir en fortsättning också. Jag 


--Vi har valt bland våra "gamla hoppas att företaget ställer sig tades Prima Liv-kursen i lätt språngmars ute vid 
bekanta" på hälsocentralen. I vår positivt på den punkten. F o hlingtorp. 
grupp finns övervikt, ryggbesvär, 

Med K-G Näslund och P-O Larsson i täten avslu
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Summa 17 800 kronor 
ti II 16 förslag 

Här är 16 av de 18 förslagställare som fick ersättningar vid FKs senaste samman
träde. Fr v Leif Karlsson, Jan'()lov Nygren, John Ingvar Berglind, Jan Ivarsson, 
Bengt Carlsson, Stefan Johansson, Holger Smolka, Lars Karlsson, Lennart Fred
riksson, Hans Julle, MikaelOvesson, Anders Eklöv, Lennart Ström, Allan Jans
son, Tomas Persson och Robert Eklund. Foto : Ingemar Kjellberg. 

Vid förslagskommittens senaste möte blev det även utdelning av för

slagspengar till 18 förslagställare. Det visade sig att den sammanlagda 

summan uppgick till hela 17 800 kronor för de 16 förslag som denna 

gång blev ersatta. Två man kunde inte infinna sig. Det var Jan Lars

son, 4634, som belönas med 900 kronor för ett förslag till att under

lätta bortpressning av rotor i elmotor startbrännoljepump, och Erik 

Larsson, 6952, som tillsammans med Jan Ivarsson och Stefan Johans

son, på samma avdelning, får dela på 600 kronor. De har föreslagit en 

modifiering av avdragare. Mest pengar gick denna gång till en ide om 

maskeringsverktyg för termisk sprutning, Turbintätring 2, 3,4. Det 

är Lennart Fredriksson och Anders Eklöv, båda 6241 som kommit på 

den. De får 3 000 kronor och deras förslag har dessutom gått vidare 

till Centrala Förslagskommitten för bedömning. 


Sedan var , som vanligt, de tre nor att dela på. 

killarna Hans Julle, 6953, Tomas För modifiering av basbandsen

Persson, 6954 och Robert Ek heten i RL-72 fick Mikael Oves

lund, 6659 med vid utdelningen . son, 5634, 2 500 kronor. Leif 

Den här gången fick de för sina Karlsson, 6232, har föreslagit en 

fyra förslag 2 700 kronor att dela ändring av rep ritn oljepump re

lika. En ide om att tillverka verk duktväxel TM2, vilket gav ho

tygslager i plast ersattes med 900 nom 2 100 kronor. 

kronor. För vart och ett av de Bengt Carlsson, 4635 , tilldela

andra fö rslagen, om modifiering des 1 200 kronor för att han 

av fixur nitmaskin LT-Turbin kommit på ett sätt att suga el

skivor RM8 , om tång för bock ektrolyt med vakuumslang direkt 

ning låsbrickor LT-Turbin RM8 
 i mät kolv. Lika mycket , l 200 
och om . ändring av ly ftverkt yg kronor, fick Allan Jansson, 6662. 
för främre balanseringsgavel HT Hans förslag gäller kontroll och 
kompressor, fick trion 600 kro

inställningsverktyg för bälgsimu
latar tempkännare EBK RM8 . 

Både Jan-Olov Nygren, 6332 
och Lennart Ström, 6954, fick 
900 kronor var för sina förslag. 
Jan-Olovs bidrag handlar om 
byte av låsbricka på monterad 
manövercylinder och Lennart be
lönades för ett uppslag om verk
tyg för att få drivaxeln i växel
lådan i rätt läge vid GG-byte . 

Slutligen fick också Holger 
Smolka, 6950, John Ingvar Berg
ström, 6105, och Lars Karlsson, 
6931, ersättningar på 600 kronor 
vardera. Holger fick pengarna för 
att han föreslagit ändring av ett 
verktyg, John Ingvar för ett för
slag till distans till kallsåg och 
Lars för att han tänkt ut en änd
ring från O-ring till hel gummi
packning elbox GT I . 

Fackligt 


Än idag har Karl-Oskar och 
Kristina, de gamla kära Moberg
ska utvandrarna, sina efterföljare. 

Nyligen emigrerade nämligen 
Ingrid Krook, tidigare sekreterare 
i FCTF If 107, till landet borta i 
väster. 

Ny sekreterare efter Ingrid är 
tidigare vice sekreteraren Birgit 
Järhem, och som vice sekre terare 
fungerar nwner Svante Eriksson . ~ 

ÖK A D ill.J.Jt. 
mtMwk~ 
~<nMt? 

" nmal al/hd andrad InkomSI "" törsaknngSkassan I 
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Sport &, Motion 


Siv sprang hem 
tre poäng 
Det varen lördag förmiddag, nä~ 
mare bestämt den 18 juni, som 
deltagarna i årets F FV-mäster
skap i terränglöpning samlades 
vid Högsjö, 15 km väster om 

,-. Vingåker_ Vädret var fint, solen 
strålade, kanske var det bara litet 
för varmt för löpning. Men trots 
värmen ställde 35 deltagare upp 
och sprang. 

Från evA IF deltog samman
lagt nio personer, åtta herrar i 
seniorklassen och en dam. 

I lagtävlingen hamnade evA IF 
på en fem tepla ts och fick med 
det en standarpoäng. 

I damklassen hamnade Siv 
Daunfeld t-Karlsson på en fem te 
plats även hon. Men för det fick 
Siv hela tre standarpoäng. 

Rolf Lindgren, evA IFs lag
ledare talar om , att denna tävling 
hade det högsta deltagandet nå
gonsin från evA IFs sida. Där
emot hade evA ingen represen
tant i veteranklassen. Resultat 
mässigt är Rolf nöjd med allas fi
na insa tser. 

Om arrangemangen har han 
bara fina vitsord att komma med. 

- Den mest välordnade och 
trivsamma terränglöpning som 
jag vari t med om i de här sam
manhangen, säger Rolf. Också 
banorna var i ett utmärkt skick. 
Vi får svårt att leva upp till Ving
åkerverk ens Korp IF , som var de 
duktiga arrangörerna, när vi själ
va ska svara för FFV-mästerska
pen i terränglöpning om två år. 

eVAarnas placeringar: 

Herrar seniorer 
4 Mats Lundkvist 
S Sune Wilhelmsson 

17 Rolf Lindgren 
18 Ove Karlsson 
19 Jan Rydenius 
20 Tony Karlsson 
21 Håkan Lindgren 
22 Lars Enström 

Damer 

S Siv DaunfeId t-Karlsson 

En eloge och en trevlig golf tävling fick fr v Håkan Algefors, Leif Nils
son och Bengt Eriksson, för att de ställde upp vid "bangolfmästerska
pet" i Linköping. Foto: Nils Örås, CVM. 

Inget mästerskap när 
eVA mötte eVM i bangolf 
eVM I F arrangerade nyligen tävlingar i ban-mil.ligolf, och avsikten var 
att de skulle fungera som F FV-mästerskap. Men så blev det nu inte, 
eftersom bara två föreningar ställde upp. Sammanlagt kom tretton 
spelare till start, tio från eVM och tre från eVA. Nu säger reglerna 
att minst tre föreningar måste delta för att en tävling ska räknas som 
koncern mästerskap. 
- Det är svagt att in te fler före  tre spelarna från Arboga som 

ningar ställde upp, säger Ingemar ställde upp. 

"Haken" Hansson 7490 . Menjag Vann gjorde "klassikern" Erik 

hoppas att det blir en tävling näs Sand ell och följdes i resultatlis

ta år och då med större uppslut tan av y tterligare sex eVM-are . 

ning från hela FFV . Våra egna minigolfare, Bengt 


-Tävlingarna var dock mycket Eriksson, Håkan Algefors och 
bra ; fina, nya banor och bra ar Leif Nilsson hamnade i tur och 
rangemang, tycker Ingemar, som ordning på platserna 8 , Il och 
vill passa på att ge en eloge till de 13 . 

Två vunna matcher 
i Fel F-fotbollen 
eVA IF har hittills vunnit sina bra spel av eVA-laget gjorde att 
matcher i Fe I F-mästerskapen för det kunde gå till halvtidsvila med 
7-mannalag i fotboll. Tävlingen en ledning över sina motståndare 
spelas som en cup, där segrande på hela fem mål mot noll. En 
lag går vidare till eventuell final i ledning som de i andra halvlek 
september i år. drygade ut till så stora slutsiffror 

Den 28 maj , efter diverse som 10-0 . Målgörare i matchen 
problem med vädret och dåliga var Leif Andersson 3 , Anders 
fotbollsplaner, spelades den för
sta matchen för evA IFs del. 
Motståndare var FFV-Z . Mycket 5 



~ 

Persson 2, Peter WasselI 2, K-E 
Andersson l, Rolf Holmquist l 
och Peter Marklund l. 

Den 14 juni gällde det så för 
eVA-laget att drabba samman 
med FRA, Bromma. Det blev en 
jämn och välspelad match mellan 
två bra lag. evA tilldömdes ett 
diskutabelt mål till 2-1 vilket 
som tur var inte kom att avgöra 
matchen. Efter flera målchanser 
åt båda håll kunde evA göra 3-1 
när endast en minut återstod. 
Målgörare för evA IF var Rolf 
Holmquist 2, Tony Karlsson l. 

Nästa match blir mot Örlbo 
Muskö och ska spelas någon gång 
före den 14 augusti. 

Kurt Bergström, CVA IF 

Hela famnen full av vackra som
marrosor vill vi ge till två killar 
som vi verkligen uppskattar 
Bengt Ekstrand och Lars Hahne! 

Tänk, idag finns det dyra kur
ser, där yrkesmänniskor får lära 
sig servicetänkande; när en tim
me hos er i garaget skulle ge mer 
än alla sådana kurser tillsam
mans. För det ni inte vet om ser
vice, det är inte heller värt att ve
ta. 

Ni ställer alltid upp, i ur och 
skur. Ordet "omöjligt" har ni 
aldrig hört talas om, och alla de 
stenar ni lyft från våra hjärta un
der årens lopp kan räknas i ton. 

Alltid har ni något roligt att 
berätta för oss stressade varelser, 
och ni avslutar aldrig ett samtal 
utan att bjuda på ett skratt. Dess
utom har ni en underbar förmåga 
att låta var och en av oss känna, 
att just "jag" får er speciella upp
märksamhet. Sådant kan för
vandla regn till solsken och för
tvivlan till hopp. 

Det är väl inte så konstigt då, 
Lasse och Bengt, om vi sticker 
till er små "mutor" då och då i 
form av kramar och glada tillrop. 
Vi bjuder så gärna på det för att 
ni är dom ni är. 

Margareta , Brith, Lisbeth, 
Anne, Maud och hela den 
kö av flickor som ni brukar 
hjälpa . . . 

(TACK ;q] 

INFORMA TlONSCHEF 


CHARLIES T A CK 

INFOR PENSIONERINGEN 


Kära arbetskamrater, mina vänner! 
Jag vill av varmaste hjärta tacka Er 

alla för all den vänlighet, som Ni visat 
mig under många år. Vad gäller min 
verksamhet har jag alltid trivts med 
mina arbetsuppgifter. De har varit 
ytterst mångsidiga och i många av
seenden svept över hela vår verksam
het. 

Jag kan dela upp mina arbetsår här i 
Arboga i två hälfter. Exakt lika långa. 

Den första, den för mig mindre ange
näma, upplevdes som en tid med stri
digheter och intriger. En tid som jag 
inte gärna analyserar, men i så fall med 
vämjelse. 

Så kom den andra hälften. En betyd
ligt angenämare tid inte fullt så pres
tigeladdad. Framför allt gavs det mig 
möjlighet att grundmura en ömsesidig 
uppskattning av och vänskap med alla 
dåvarande och tillkommande arbets
kamrater. Detta gäller alla från vän
nerna i företagsledningen till vännerna 
på verkstadsgolvet, fackrepresentanter 
från senare tid liksom mässpersonal 
och naturligtvis andra kamrater inom 
FFV, inte att förglömma. 

Själv är jag nöjd med mina arbetsin
satser vars positiva resultat jag till min 
stora glädje och tacksamhet fått kon
firmerade frein så många håll. Skulle 
mot förmodan Ni också vara av samma 
mening och därmed nöjda, så är Ni 
också medskyldiga. Utan Era insatser 
hade resultatet aldrig blivit så positivt. 
Ett team-work där var och en av Er 
dragit sitt strå till resultatet. Tack vare 
Er har jag storligen trivts. 

Det kommer att vara svårt att skiljas 
ifrån Er alla och Ni kommer ofta att 
vara i mina tankar framöver - var så 
säkra! 

Tack skall Ni ha allesammans och 
med ett fyrfaldigt leve vill jag, Charlie, 
önska FFV och Er alla lycka och väl
gång i den nya organisationen och i Ert 
fortsatta värv. 

Er tillgivne 
Charlie Eklund 
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Att välja nya vägar i livet har alltid loc
kat människan. Men valet har ett pris. 
Ett högt pris är det att lämna sin plats 
i en trygg tillvaro och framför allt att 
förlora många, ovärderliga vänner. Jag 
har själv gjort ett sådant val, och vet 
alltså vad jag talar om. 

Därför, mina vänner, vill jag tacka 
er alla för att ni gjorde mig sällskap 
på vår gemensamma väg. Nu kan jag 
bara hoppas på att få möta er där min 
nya väg korsar er. Och vafje sådant 
möte kommer att vara efterlängtat och 
varmt uppskattat. 

Ulf Pettersson, f d 8025 

Hjärtligt tack för all uppvaktning, 
blommor och presenter i samband med 
min födelsedag. 

Kjell Andersson, 5734 

Tack alla vänner och arbetskamrater 
för en minnesrik 50-årsdag! 

Lars Frennemo, f d 5030, 
nu FFVELjGRS 

Ett hjärtligt tack för all uppvaktning 
på min 50-årsdag. 

Lennart Hagman, FFVEL GAK 

50AR 

6 juli Bernt Andersson 4730 

I Pension 

30 juni Karl-Erik Edbom 
Tore Östh 

4640 
6130 

31 juli Charlie Eklund 
Karl-Olov Tömkvist 
Bertil Henriksson 

8108 
4230 
4230 
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